



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI **pon**
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Istituto comprensivo
MANZONI-RADICE
LUCERA

Piazza Di Vagno, 8 - 71036 Lucera (FG) tel. 0881540039 fax 0881540039
e-mail: fgic827004@istruzione.it fgic827004@pec.istruzione.it
Cod.Istituto: FGIC827004 cod.fisc. 91010790714 sito: www.manzoni-radice.it

Prot. N. 2306-C12

Lucera, 31 maggio 2016

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001
“Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento”
Sottoazione 10.8.1.A1 “Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle
infrastrutture di rete, di cui all'Avviso prot. 9035 del 13.07.2015
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.1.A1-FESR PON-PU-2015-82
CUP: H26J15000830007 CIG: Z81189FD46

RELAZIONE di COLLAUDO

-Visto il contratto prot n. 1365/c12 del 6/4/2016 stipulato da questa Istituzione scolastica con la ditta SIAD srl , nella persona del rappresentante legale ing. Aldo Trinetta nato a San Severo il 18/04/1959, con sede in San Severo alla via Gian Battista Vico, 7-- C.F. TRNLDA59D181158U – P. IVA 01909640714, aggiudicataria del Bando di gara con procedura di affidamento in economia, mediante comparazione, ai sensi dell'art. 34 del D.I. 44 del 1 febbraio 2001, tramite Richiesta di Offerta (RdO) su piattaforma MEPA - con criterio di aggiudicazione “offerta economicamente più vantaggiosa” -*DISCIPLINARE DELLA RDO N. 1126980*;
-Vista la fattura elettronica n. 026/2016 del 19 aprile 2016 emessa dalla Ditta fornitrice dell'ordine;

Il giorno 31 del mese di maggio dell' anno 2016 alle ore 11,30 il collaudatore della scuola ins. Olivieri Flora, alla presenza del signor Aldo Trinetta rappresentante legale della ditta SIAD srl, del DSGA Antonia Chiara Stampone e del dirigente scolastico Anna Maria Iorio, ha proceduto alla verifica e al collaudo del materiale elencato nell'allegato elenco di configurazione, parte integrante del presente verbale. La suddetta configurazione è stata autorizzata per un importo totale di € 14.358,18. Il collaudatore ha constatato la piena efficienza del materiale, risultato qualitativamente idoneo, rispondente alle caratteristiche richieste dalla scuola e dichiarate dal fornitore nella documentazione tecnica agli atti, esente da difetti o vizi che ne possano pregiudicare il pieno impiego, quantitativamente corrispondente all'elenco del materiale emesso dal fornitore nella relativa fattura.

Il collaudatore

Per la ditta fornitrice

SIAD
SISTEMI INFORMATICI
AVANZATI DIDATTICI



FONDI STRUTTURALI EUROPEI **pon** 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Istituto comprensivo
MANZONI-RADICE
LUCERA

Piazza Di Vagno, 8 - 71036 Lucera (FG) tel. 0881540039 fax 0881540039
e-mail: fgic827004@istruzione.it fgic827004@pec.istruzione.it
Cod.Istituto: FGIC827004 cod.fisc. 91010790714 sito: www.manzoni-radice.it

ELENCO CONFIGURAZIONE
di STRUMENTAZIONI ED ATTREZZATURE SPECIFICHE PER IL PROGETTO
"WIFI @ School"
ALLEGATO DELLA RELAZIONE DI COLLAUDO

Descrizione	Quantità	Costo Unitario IVA esclusa	Comlessivo IVA esclusa
ACCESS POINT 802.11AC DUAL RADIO 867MBIT/S PER RETE WIRELESS PROFESSIONALE ARUBA NETWORKS IAP-205 + INSTALLAZIONE E TEST RETE WIRELESS	10	563.00	5630.00
ARMADIO RACK A PARETE 19" INTELLINET	2	285.00	570.00
GRUPPO DI CONTINUITA' 600 VA NILOX VALUE AVR 600VA/300W	3	48.00	144.00
SWITCH 10 PORTE GIGABIT POE D-LINK GIGA SWITCH DGS-1210	3	215.00	645.00
FIREWALL HARDWARE CON SOFTWARE OPEN SOURCE PFSENSE COMPLETO DI INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE FIREWALL + CONFIGURAZIONE CENTRALIZZATA ACCESS POINT ARUBA NETWORKS + SOFTWARE PER IL MONITORAGGIO DEL CABLAGGIO STRUTTURATO LAN/WLAN LAN METER	2	920.00	1840.00
HOTSPOT WIRELESS PROFESSIONALE DA ESTERNO ARUBA NETWORKS IAP-275	2	1470.00	2940.00
Totale imponibile/importo:			11769.00
Totale imposta 22% di IVA:			2589.18
Totale Lotto di fattura:			14358.18

Il collaudatore

Per la ditta fornitrice

SIAD SISTEMI INFORMATICI AVANZATI-DIBATTICI

Il Dirigente scolastico



Il DSGA